ת"פ 15837-05-16 מדינת ישראל נ' אבו חוטי
כבוד השופטת דנה אמיר לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד

בעניין:

המאשימה
נגד

בלאל אבו חוטי
ע"י ב"כ עו"ד

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גבריאל דניאל

ב"כ הנאשם עו"ד אופיר כתבי ועו"ד הדר שריר

הנאשם

הכרעת דין

הנאשם של זיכויו על מודיעה אני תשמ"ב-1982, משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 182 סעיף כמצוות
מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

עובדות כתב האישום והמענה:

1. כתב האישום מייחס לנאשם ביצוע עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירת איומים על פי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 29.7.15 מילא השוטר פלד תפקידו כדין כשהגיע לטפל באירוע ברחוב
"הרכב") עת חנה (להלן: - רכב טאטוא כביש ירושלים 83 בתל אביב. אז, הבחין השוטר פלד ברכב הנאשם שדרות
פלד לשוטר פנה והנאשם הרכב נהג לפרטי באשר במקום סוחר פלד תשאל השוטר לתנועה.

באשר לרכיב העובדתי, הפרעה או הכשלה זכו לפרשנות רחבה, כשהתנאי
הדין סדר "על י.קדמי (ראו: כחוק תפקידו במילוי לשוטר להפריע" אובייקטיבית "מסוגלות במעשה שיהיה הוא
בפלילים", מהדורה מעודכנת, תשס"ו - 2006, חלק שלישי, עמ' 1657-1880) עוד, כמובן, כחלק מהיסוד העובדתי יש

להוכיח כי ההפרעה לשוטר בוצעה בעת שמילא תפקידו כחוק על פי לשון הסעיף.

15. עבירת האיומים הקבועה בסעיף 192 לחוק העונשין, עניינה במי שמאיים בכל דרך על אדם אחר בפגיעה
ביותר רחבה הגדרה היא העבירה הגדרת להקניטו.

לבסוף, בניגוד למאשימה אינני מוצאת בחרטתו של הנאשם על כך שאמר דברים "שאינם במקום"
בלהט הרוחות ומצבו ביום האירוע, בעת שאביו מאושפז בטיפול נמרץ, כהודיה בדבר האיום שהשמיע והתרשמותי היא

שהחרטה שהביע היא ביחס לרוחות שהתלהטו והביאו למעצרו כפי שהסביר.

34. סוף דבר, נוכח כל המפורט לעיל אני מורה כאמור על זיכוי הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים